comforcijs duos panes et duos capones, Oddo bursa duos panes et duos capones, Joannes

berra duas gallinas Rizaldinus bursa duos panes et duos capones. Ego Gandulfus sacri

palacij notarius interfui et scripsi.

92. De fidelitate facta comuni Astensi, per dominum henricum de pauca palca et

dominum Murvtum fratrem eius, occaxione feudi quod tenet a comuni Astensi

in costeglolis. 1216. 12 Septembris*.

Anno domini Millesimo ducentesimo sextodecimo indictione quarta. Die lune xii"

intrantis septembris , dominus Resonatus zacius ludex domini Ruffini de Olevario
^

potestatis astensis et vicem eius gerens. Cum conxilio maioris partis et fere tocius

credentie per campanam congregate ut confessus fuit, dominum henricum de pauca

palea et dominum Murutum fratrem eius, investivit eorum nomine et nomine Ottonis

eorum fratris et nomine Guilelmi nepotis eorum filij quondam domini guilelmi eorum

fratris in rectum feudum et nomine recti feudi de eorum parte illius feudi quod

pater eorum olim tenebat in Castagnolis de iiltra tanagrum, sicut ipse tenebat. Qua

investitura facta, predicti fratres, silicet henricus et Murutus fecerunt ipsi domiiio

Resonato fidelitatem nomine comunis Astensis talem qualem vasalus seu vasallij fa-

ciunt domino suo. Et promiserunt ei nomine comunis facere fieri fidelitatem dictum

guilelmum eorum nepotem^ cum ad etatem legitimam pervenerit sicut ipsi fecerunt

et confessi fuerunt, quod pater eorum faciebat hominiscum * de hoc feudo. Et quod

unus eorum vel aliorum fratrum eorum debet facere hominiscum '\

Actum Aste in domo comnnis Astensis. Testes dominus Guilelmus pillosus,

Ubertus de Revello, Alionus scarampus et Jacobus boviculus.

Ego Mussus boviculus notarius palatinus Interfui et iussu dicti ludicis et pre-

dictorum fratrum scripsi.

III. De Gosteglolis.

(Hic picta est arx. Vid. Tab. IX, n, 3).

93. De concordia pactione et fidelitate illorum de Costeglolis facta cicm Comuni

Astensi. 1198. 13 Jullij.

Anno domini Millesimo Centesimo nonagesimo octavo Indictione prima, die lune

xiii. intrantis Jullij. In nomine domini. Hec est forma concordie et pactionis et vi-

cinitatis Astsnsium et hominum habitantium in Costeglolis, quam omnes infrascripti

* Instrumentum huius fidelitatis iteratur in quarta Codicis parte, eiusdem prorsus sententiae:

quare suo loco, inscriptionem tantum ad N. 655 servavimus, hic lectiones varias adnotaraus.

- Olcvano. — " dicto Guillalmo corwn nepoli. — ''•'• hominischiim.
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iuravernnt supra doi evangolia sicui infia lcf,Mlur observaro. Juro cgo supra doi